Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ОМСУКЧАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        От       04.04.2013 г.       №     138

        пос. Омсукчан

О внесении дополнений в постановление

главы администрации Омсукчанского района

от 29.03.2013г. № 126 «Об утверждении По-

ложения о проведении выставок-продаж»
В  связи с увеличением видов представляемой продукции для выставок-продаж, администрация Омсукчанского района

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Омсукчанского района от 29.03.2013г. № 126 «Об утверждении Положения о проведении выставок-продаж», следующее дополнение:

1.1. Дополнить пункт 3.4 раздела 3 «Порядок организации и проведения выставки-продажи», приложения к указанному постановлению, после строки «- хлебобулочных и кондитерских изделий» строкой «- рыбной продукции.».
2. Данное постановление разместить (опубликовать) на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский район» в сети Интернет (www. omsukchan-adm.ru)
Глава администрации

С.П. Кучеренко

ООО «Новая полиграфия», 2006.

2706-100